Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9676.023
Elemento di rinforzo

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)
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SV 9676.023 - Elemento di rinforzo

Per una stabilizzazione supplementare del supporto sbarre.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Numero dei poli

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2025

SV 9676.023

4 poli
120 mm

2 pz.

1

1.03

73269098
4028177600911
EC001900

27400613

Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK



